
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831440

Prodej pozemku , zahrada, Prysk, Horní Prysk (okres Česká Lípa)

Prodej pozemku k bydlení, Horní Prysk, okres
Česká Lípa
ČÍSLO ZAKÁZKY: 855062 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Prysk, Horní Prysk (okres Česká Lípa)

Prodej pozemku k bydlení, Horní Prysk, okres Česká Lípa

Chcete stavět ihned? Můžete použít hotový projekt a platné stavební
povolení. Věřte, ulehčíte si měsíce života běhání po úřadech!
Nabízím Vám prodej souboru pozemků v k.ú. Horní Prysk. Celková
plocha 1038 m? poskytuje vynikající prostor pro bydlení plné
pohody. Nachází se v klidné části obce, kde rušný svět necháte
daleko za branou svého domova. Stav pozemku je hodnocen jako
velmi dobrý. Dům s rozměry 10,2 x 7,2 m můžete zahájit ihned,
pokud použijete hotový projekt a stavební povolení, které je již
platné. Zahradní domek 6x3,6m. Voda bude dělaná průtlakem v
silnici. Odpadní vody budou řešeny biologickým filtrem. Elektřina k
pozemku je již zavedená ve sloupku. Velkou výhodou je, že stavební
povolení je dělané za starých podmínek tzn. že nemusí být náhradní
zdroj vytápění, trojskla a nemusí být zateplená fasáda. Toto je
příležitost k uskutečnění svého snu o klidném a harmonickém
bydlení v krásné lokalitě. Projekt můžete, ale nemusíte použít, tak i
tak je součástí prodeje.

CENA: (za nemovitost) 1 499 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1038

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831440

Prodej pozemku , zahrada, Prysk, Horní Prysk (okres Česká Lípa)

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Orientace

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šmirklová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


